
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки шляхом його розірвання 

за взаємною згодою сторін 

 

Розглянувши заяву ТОВ «САБОТІН ТРЕЙД», відповідно до Закону 

України «Про оренду землі», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити договір оренди земельної ділянки, площею 0,0120 га, 

кадастровий номер 3221280801:01:039:0038, що знаходиться в с. Богданівка по 

вулиці Лановій Броварського району Київської області, від 17.05.2019, між 

Богданівською сільською радою Броварського району Київської області та ТОВ 

«САБОТІН ТРЕЙД», шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін. 

2. Великодимерській селещній раді прийняти до земель комунальної 

власності земельну ділянку, площею 0,0120 га, кадастровий номер 

3221280801:01:039:0038 в с. Богданівка по вулиці Лановій з цільовим 

призначенням земельної ділянки (14.02 Для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

смт Велика Димерка 

12 серпня 2022 року 

№ 858 XXXII-VIII 


